魏村中心小学英语学科第 6 周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	3月17日——3月21日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级

	内容
安排
	基础巩固：1.熟读背诵U3Lead-in内容
2.写一写图书馆规则
拓展：模仿自编儿歌
 
	基础巩固：1.熟读、背诵cartoon time内容和语音内容
2.找更多的含有/t/ /d/发音的单词
拓展：画标志并猜
	基础巩固：1、熟读背诵story time和词汇表内容
2.抄一抄U3词汇表内容
拓展：模仿课文进行角色扮
	基础巩固：1、熟读背诵story time和词汇表内容
1.  写一写校园规则
拓展：演一演校园规则
 
	基础巩固：1.熟读背诵U3Lead-in内容
1.  背诵并自默词U3汇表内容
拓展：设计班级规则标志

	
	时间
预设
	10分钟
	8分钟
	10分钟
	8分钟
	15分钟

	四年级

	内容
安排
	基础型：
1、  熟练朗读soundtime.
2、  课课练24、25.
	基础型：
1、  课课练26、27.
2、  背一背soundtime.
 
	基础型：
1、  课课练28、29.
拓展：用英语描述自己的一天。
	基础型：
1、  课课练30、31.
 
	基础型：
1、  课课练32、33.
2、预习第4课storytime.

	
	时间
预设
	10分钟
	8分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	五年级

	内容
安排
	基础型：背一背U3重点句型
拓展型：写一写自己从家到学校的路线和交通方式。
	基础型：背一背U3重点知识
实践型：完成《课课练》P31,32
	基础型：背一背U3知识归纳
实践型：完成《课课练》P33,34
	基础型：背一背U3重点知识
实践型：完成《课课练》P35,36
	基础型：背一背U3重点知识
拓展型：绘本阅读

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	12分钟
	15分钟
	20分钟

	六年级
	内容
安排
	基础型：
1.  背诵cartoon time。
拓展型:
1.为家人设计一周健康饮食单。
	基础型：
1.  完成unit3 checkout time。
拓展型：
1.选择一个你感兴趣的国家，了解他们的饮食爱好或文化，和同学分享。
	基础型：
1.  读读unit4 story time。
拓展型：
1.用自己的语言复述课文。
	基础型：
1.  读读grammar time
2.  完成书上38页练习。
拓展型：
1.根据fun time提示，小组play a game。
	基础型：
1.  读一读sound time。
2.  完成课课练第1,2课时。
拓展型:
[bookmark: _GoBack]1.上网查询或阅读，了解中国、美国和英国等地方的道路交通规则。

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	14分钟
	13分钟
	16分钟



